
入　札　･　契　約　結　果

1. 名　　　称 私部地区汚水管改築工事（管更生）

2. 場　　　所 交野市私部3丁目、6丁目、8丁目、私部西1丁目  地内

3. 期　　　間 平成28年12月1日～平成29年3月10日

4. 概　　　要

5. 入札日 平成28年11月29日

6. 入札方法 制限付一般競争入札

7. 予定価格 ￥１２，２７９，０００円（消費税を含む）

8.最低制限価格 ￥８，９１０，０００円（消費税を含まない）

9.契約の相手方 武田興業株式会社

10.契約金額 ￥９，６２２，８００円（消費税を含む）

11.契約日 平成28年12月1日

12.参加業者等

指名業者名 住所 適　　用

株式会社セイワプラント 大阪市住吉区長居4-5-18-104 8,910,000 円

株式会社サンダ 堺市北区金岡町704-1 8,910,000 円

東和クリーナー有限会社 大阪市西淀川区大和田4-1-16 無効 内訳書未提出

武田興業株式会社 枚方市東船橋1-1 8,910,000 円 落札（くじ）

株式会社交野興業交野支店 交野市星田7-2076-1 8,910,000 円

株式会社大阪環境 守口市佐太中町3-1-21 8,910,000 円

株式会社末廣興業
大阪市中央区淡路町1-4-10　森井ﾋﾞﾙ
313

8,910,000 円

北大阪環境株式会社 寝屋川市美井元町10-25 8,910,000 円

株式会社アキエンタープライズ 枚方市牧野本町1-1-60 8,910,000 円

都市クリエイト株式会社 高槻市紺屋町3-1-326 8,910,000 円

株式会社UDI 枚方市牧野本町1-38-13 8,910,000 円

株式会社ケンセイ 大阪市東淀川区東中島1-18-22 8,910,000 円

株式会社エコ・テクノ 枚方支店 枚方市北山1-54-55 8,910,000 円

株式会社エムライン 大阪市此花区梅町2-2-25 8,910,000 円

柾木工業株式会社 大阪市此花区梅町2-2-25 8,910,000 円

株式会社橋本設備工業所 吹田市豊津町19-16 8,910,000 円

株式会社トキト 堺市中区土師町4-5-17 8,910,000 円

株式会社アレイサービス 東大阪市若江南町5-2-38 無効 内訳書未提出

管きょ内面被覆工
　既設管径200mm　　　　　　l=53.0m
　既設管径400mm            l=25.8m
換気工                          一式
管きょ更生水替工　　　　　　一式
既設管内洗浄工　　　　　　　一式
既設管内調査工　　　　　　　一式
既設管内処理工　　　　　　　一式
仮設工　　　　　　　　　　　　　一式

入札金額（消費税を除く）


